
平成２７年度システム情報学研究科博士課程前期課程入学者数等

専攻 定員

システム 28

情報 28

計算 24

合計 80

留学生（上表の内数）

国費 私費 国費 私費 国費 私費 国費 私費

0 5 0 4 0 2 0 2

0 3 0 3 0 1 0 1

1 3 1 3 1 2 1 2

1 11 1 10 1 5 1 5

39

入学者数

11 6

入学者数志願者数 受験者数 合格者数

志願者数 受験者数 合格者数

6

124 118 96

29

34

95

33

34

28

合計

計算

情報

システム

専攻

12

33

38

43

37

41

44


